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WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publiczhego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji o wartosci zamodwienia nie przekraczajacej progow unijnych o jakich stanowi art. 3
ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. - Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), pn.:
,Dostawa drobnych materialéw laboratoryjnych, materiatéw jednorazowego i wielokrotnego uzytku
oraz szybkich testéw do oznaczenia kalprotektyny i elastazy w kale dla SP ZOZ MSWiA",

znak sprawy: 9/2021.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze od
Wykonawcdw wplynely pytania do SWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1: dot. zapisow SWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobdw z doktadnoscig do trzech lub czterech
miejsc po przecinku?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 2: dot. Zapisow SWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie z Zatgcznika nr 2 do SIWZ dla pakietu 1 kolumn dotyczacych wykazu
dokumentéw dopuszczajacych produkt do uzytku szpitalnego (9- Nazwa dokumentu(dw) dopuszczajgcych
zaoferowany produkt do uzytku szpitalnego; 10- Data wydania dokumentu i jego waznosci; 11- nr dokumentu) oraz
wprowadzenia modyfikacji SIWZ tj. dodania wymogu zloZzenia Oswiadczenia o posiadaniu wyzej wymienionych
dokumentéw?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 3: dot. zapisow SWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustalenie dla Pakietu 1 minimalnego terminu dostawy (uzupetniania asortymentu)
wynoszacego 2 dni?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 4: dot§ zapisow SWZ.,

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustalenie dla Pakietu 1 minimalnego terminu rozpatrzenia reklamacji wynosza-
cego 3 dni? ;

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.
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Pytanie nr 5: dot. zapisow SWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustalenie dla Pakietu 1 wysokoéci kary umownej na poziomie: minimalna 0,5 %
wartoéci dostawy, maksymalna 1 % wartosci dostawy?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

Pytanie nr 6: dot. zapiséw wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu 2 sformutowania, iz ,Zamawiajacy bedzie sktadat zamé-
wienia wedtug biezacych potrzeb, przy czym warto$¢ zamdwienia jednostkowego nie powinna byé mniejsza niz 150
zt netto”

Prosbe motywujemy to tym, ze dla zaméwiei ponizej 150 z+ koszty transportu na ktére sktadajg sie m.in.: koszty
opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listéw przewozowych i faktury, koszty dostarczenia
towaru przez przewoznika, sg wyzsze niz warto$¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartoéci.
Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 7: dot. zapisow wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu paragrafu 7 pkt 1 i pkt 2 na: ,5% niezrealizowanej wartosci brutto
umowy.” :

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

Pytanie nr 8: dot. Pakietu 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania probdwek typu Eppendorf z ptaskim zatrzaskowym, zintegrowanym z
probowka wieczkiem, dzieki ktéremu mozliwe jest opisywanie prébki na wierzchniej stronie korka oraz z
zamknigciem typu Safe Lock. Bezpieczne zamkniecie tzw. Safe Lock uniemozliwia przypadkowemu otwarciu sie
probdwki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach.

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 9: dot. Pakietu 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania probéwki typu Eppendorf z dnem soczewkowym?
Odpowiedz nr 9:;

Zamawiajacy nie dopuszcza podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10: dot. Pakietu 1 poz. 5

Czy Zamawiajacy wymaga naktuwaczy o gtebokos$ci naktucia 1,8 mm oraz 2,4 mm o fgcznej ilosci 2000 szt.?
Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11: dot. Pakietu 1 poz. 13

Czy przez bagietke- odkuwacz nalezy rozumie¢ bagietke prostg czy bagietke z harpunem i topatka?
Odpowiedz nr 11:

Zamawiajacy mial na mysli bagietke — odkuwacz prosta.

Pytanie nr 12: dot. Pakietu 1 poz. 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pipet o poj. uzytkowej 3 ml i catkowitej 4 mi?
Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13: dot. Pakietu 1 poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci nalepki o wymiarach 40x20mm?
Odpowiedz nr 13:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14: dot. Pakietu 1 poz. 20

Czy Zamawiajacy dopusci statyw 50-stanowiskowy spetniajgcy pozostate wymagania?
Odpowiedz nr 14:

Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 15: dot. Pakietu 1 poz. 35

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik wykonany z PE, bez wkiadki, spetniajacy pozostate wymagania?
Odpowiedz nr 15:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 16: dot. Pakietu 1 poz. 36

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik wykonany z PP, o wym. 30x80 mm, spefniajacy pozostate wymagania?
Odpowiedz nr 16:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17: dot. Pakietu 1 poz. 38

Czy Zamawiajgcy dopusci pisaki typu Sharpie standardowe, oraz cienkopiszgce?
Odpowiedz nr 17:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 18: dot. Pakietu 1 poz. 44, 45

Czy Zamawiajacy dopusci szkietka o wym. 20x26 mm
Odpowiedz nr 18:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 19: dot. Pakietu 1 poz. 49

Czy Zamawiajacy dopusci zamiast zlewek o poj. 200 mi- zlewki o poj. 150 ml lub 250 ml?
Odpowiedz nr 19:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20: dot. Pakietu 1 poz. 35

Zwracamy sie z prosbha o wytaczenie pozycji 35 z uwagi na wycofanie pojemnikéw przez producenta.
Odpowiedz nr 20:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane. W przypadku gdy brak jest produktu lub
jest tymczasowy brak produkcji nalezy podac ostatnia cene sprzedazy oraz uwage o jego braku.
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